



Speiseplan

Kantine im Finanzamt Heilbronn

Moltkestraße 91
74076 Heilbronn
07131 7475-3001

10.06. – 14.06.2024

	Montag	Dienstag	Mittwoch	Donnerstag	Freitag
Menü 1	<p>Saftiges Rindergulasch mit Wurzelgemüse, dazu Spätzle a (Weizen), c, g, i, j</p>	<p>Schweinerückensteak mit Pfefferrahmsoße, dazu Kroketten a (Weizen), g, i, j Plus Marktgemüse ***</p>	<p>Reinwald´s feiner Fleischkäse mit Soße und Claudi´s Kartoffelsalat g, j Plus Spiegelei *** c</p>	<p>„Frankfurter Schnitzel“ 180g Schweineschnitzel mit Grie Soß und Salzkartoffeln g, i, k</p>	<p>Currywurst mit hausgemachter Currysauce und Pommes a (Weizen), i</p>
	7,90€	6,90€ / 7,90€***	6,90€ / 7,90€***	7,50€	6,90€
Menü 2	<p>Spaghetti mit feiner Spinat-Sahne-Soße, dazu geriebener Käse a (Weizen), g, i</p>	<p>Steffen´s Käsespätzle mit Zwiebeln a (Weizen), c, g, i Plus Salat vom Buffet ***</p>	<p>„Möhren-Risotto“ mit einem Klecks Hüttenkäse und Kresse g, i</p>	<p>Tortellini „Formaggio“ in fruchtiger Tomatensauce mit gehobeltem Hartkäse a,c,g</p>	<p>Frankfurtr Grie Soß mit gekochten Eiern vom Hühnerhof Buyer und Salzkartoffeln c,g,i</p>
	5,90€	5,90€ / 6,90€***	5,90€	6,90€	6,50€
Aktion	<p>Schnitzel „Cordon Bleu“ mit Rahmpilzen und Kroketten 2, 8, a (Weizen), c, g, j</p>	<p>Schnitzel „Cordon Bleu“ mit Rahmpilzen und Kroketten 2, 8, a (Weizen), c, g, j</p>	<p>Schnitzel „Cordon Bleu“ mit Rahmpilzen und Kroketten 2, 8, a (Weizen), c, g, j</p>	<p>Schnitzel „Cordon Bleu“ mit Rahmpilzen und Kroketten 2, 8, a (Weizen), c, g, j</p>	<p>Schnitzel „Cordon Bleu“ mit Rahmpilzen und Kroketten 2, 8, a (Weizen), c, g, j</p>
	9,90€	9,90€	9,90€	9,90€	9,90€
Suppe	<p>Zucchini-Creme-Süppchen mit Cashewkernen g, h</p>	<p>Zucchini-Creme-Süppchen mit Cashewkernen g, h</p>	<p>Zucchini-Creme-Süppchen mit Cashewkernen g, h</p>	<p>Zucchini-Creme-Süppchen mit Cashewkernen g, h</p>	<p>Zucchini-Creme-Süppchen mit Cashewkernen g, h</p>
	2,50€/3,90€	2,50€/3,90€	2,50€/3,90€	2,50€/3,90€	2,50€/3,90€
Jede Woche			<p>Linsen – Spätzle – Saiten 2, 3, a (Weizen), c, h, g, i, j</p>		
			6,90€		

Alle aufgeführten Zutaten und Verarbeitungshilfsstoffe nach der Lebensmittel-Informationsverordnung (EU) Nr. 1169 / 2011, und daraus hergestellte Erzeugnisse die Allergien und Unverträglichkeiten auslösen, finden Sie bei uns auf einer extra Inhaltsstoffe / Allergene - Karte. Die Kleinbuchstaben und Zahlen bei den Menüs weisen auf die Allergene und Zusatzstoffe hin. Bei Speisen mit einem Beilagensalat, dürfen Sie sich an unserem reichhaltigen Salatbuffet bedienen. Öffnungszeiten Montag – Freitag 07:30 – 13:30 Uhr.